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HELSINKI 
 
JÄSENTIEDOTE 1/2026 
 
 
Tervehdys Autojoukkojen Helsingin Killan jäsen. 
 
 
AUTOJOUKKOJEN PERINNEPÄIVÄ 20.1.2026.  
 
Vuoden toiminta aloitetaan jälleen perinteiseen tapaan. Autojoukkojen 
perinnepäivää vietetään 20.1.2026. Laskemme seppeleet Hietaniemen 
hautausmaalla yhdessä Kaartin Pataljoonan edustajien kanssa klo 12.00  
(kokoontuminen klo 11.50 mennessä kappelin sisäpihalla). Seppeleiden 
laskutilaisuuden jälkeen kokoonnumme välittömästi Autolinnan ravintola 
Kaartiin omakustanteiselle lounaalle. Lounas alkaa noin klo 13.00. Kilta 
tarjoaa alkumaljan. Ravintolassa on varattu oma tila. Ilmoittaudu 17.1. klo 
12.00 mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Vielä ehtii 
ilmoittautua. Tumma puku ja kunniamerkit juhlistamaan automiesten ja -
naisten omaa juhlapäivää. Tervetuloa.  
 
ESITELMÄ SUOMEN PUNAISEN RISTIN (SPR) TOIMINNASTA 24.2.2026 
KLO 18.00. 
 
Jälleen on tulossa mielenkiintoinen esitelmä. Suomen Punainen risti on meille 
kaikille tuttu käsite. Esitelmässä syvennetään tietouttamme SPR:stä ja 
käsitellään heidän katastrofiapu toimintaansa. Esitelmä pidetään tällä kertaa 
Maanpuolustusjärjestöjen talon auditoriossa, Döbelninkatu 2, Helsinki (kulku 
Töölöntorinkadun puolelta kulmaovesta). 
Ilmoittaudu 22.2. mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. 
Kiltatuotteita on ostettavana kokouksen yhteydessä. TERVETULOA. 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 12.3.2026 KLO 17.30.  
 
Killan sääntömääräinen kevätkokous pidetään 12.3.2026 klo 17.30. Laita päivä jo 
kalenteriisi, tarkemmin myöhemmin. Käsitellään Killan säännöissä mainitut asiat. 
Kokouksen yhteydessä on esitelmä, jonka aiheena on jatkoa Emil Kastehelmen viime 
vuoden killan esitelmille sisältäen mm Ukrainan tilannekatsauksen. Aihe tarkentuu vielä 
lähempänä (mm. onko yksi esitelmä vai kaksi esitelmää). Kokouksen yhteydessä on 
kahvitus. Kiltatuotteita on ostettavana kokouksen aikana. TERVETULOA. 
 
NYT SE ON TOTEUTUMASSA - AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILLAN SAKSAN 
MATKA 3.-5.9.2026 
 

Autojoukkojen Helsingin Killan ensi vuoden kiltamatka on myynnissä. Matkan 
tilanneita on jo mukavasti, mutta lisää ilmoittautumisia tarvitaan, kiitos. 

http://www.ajhk.fi/
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HELSINKI 
Matkaa on suunniteltu kesästä saakka ja nyt ohjelma on valmis ja matkan 
järjestäjä valittu. Matkan järjestäjänä on killan pitkäaikainen kumppani 
Pohjolan Matka. Tutustu oheiseen liitteeseen tai löydät lisäinformaatiota killan 
kotisivuilta www.ajhk.fi ja tilaa matka saman tien.  

Matka on tarkoitettu ensisijaisesti Autojoukkojen Helsingin Killan jäsenelle 
avec (perheen jäsen/kaveri/tuttava) ja matka on myynnissä alkuvaiheessa 
vain meille. Jo tässä vaiheessa tiedoksi, että mikäli matkalle ei tule AJHK:n 
kautta riittävästi osallistujia (min 20 henkeä), matkaa myydään muillekin 
pääkaupunkiseudun kilta- ja reserviläisjärjestöille. 

Matkan tilaustavat ja yhteystiedot löytyvät esitteestä. Killasta asiaa voi 
tiedustella puheenjohtajalta: Timo Koukkari, tj.koukkari@gmail.com tai 
0405643295. 

HUOMAUTUS:  

Huomatkaa ilmoittautumisaika, joka päättyy 1.4.2026. Jos osallistujia ei saada 
vähintään minimimäärää, palautuu osallistujien ennakkomaksut 
kokonaisuudessaan. 

Tervetuloa mukaan 
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